

EDİTÖR



NÜKTE KURTCU

nuktekurtcu@termo-klima.net

HEPYEK

"Yenilenebilir Enerji Kaynakları"nın başında rüzgâr ve güneş gelir. Yenilenebilir ve temiz kaynaklardan elde edilen enerji hem maddi hem çevresel açıdan hepimizin kazancıdır.

Enerji konusunda ülkemizdeki en büyük sorunların pahalılık ve dışa bağımlılık olduğu düşünülürse, güneş ve rüzgâr enerjisinin dışa bağımlılığımızı azaltacağı katidir. Ülkemiz, bulunduğu coğrafik konum itibari ile güneş ışığını en uzun alan ülkelerden biridir. Aynı zamanda rüzgâr bakımından da zengin bir coğrafi konuma sahibiz. Bu durum yenilenebilir enerji üretimi için ülkemizin ne kadar verimli olduğunu göstermektedir. Doğanın her konuda cömert davrandığı ülkemizde, CO2 yaymadığı için ekolojik dengeye olumsuz etkisi olmayan, depolaması kolay ve yüksek verim sağlayan yenilenebilir sınırsız enerji kaynağı güneş ve küresel ısınmayı arttırıcı sera gazı salınımı yapmadıkları için çevre korunmasına ciddi katkıları olan rüzgâr türbinleri ne yazık ki olması gerektiği kadar yaygın değil. Ancak son yıllarda hem çevresel hem de ekonomik anlamda faydalarının daha net görülmeye başlandığı ve bu konuda derneklerin çalışmalarının, bakanlığın ve birçok büyük firmanın yatırımlarının arttığı da yadsınamaz bir gerçek.

Gerçekleştirilen atılımlar Yenilenebilir Enerji Kaynakları konusundaki statükonun gelişeceğinin ve optimal düzeye geleceğinin güzel bir göstergesidir. Bu da sektörde büyüme ve bunu bağlı olarak artan istihdam demektir. Bunun için "hep YEK" demeliyiz...

Dergimizin bu sayısında TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar Ataseven ve GÜNDER Genel Sekreteri Faruk Telemcioğlu ile röportaj yaparak, rüzgâr ve güneş enerjisi hakkında daha detaylı bilgiler aldık.

ICCI Powered by POWER-GEN 2018

24. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı 02-04 Mayıs 2018'de İstanbul Fuar Merkezinde 9. ve 10. Salonlarda gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin en çevreci etkinliği olan fuarın konsepti, 2018 etkinliği için enerji nakil ve dağıtımını da kapsamaktadır. Sektörünün en önemli kamu kuruluşları, dernekleri ve üniversiteleri, destekleriyle ICCI 2018'de yer alacaklar.

Fuar bu sene de enerji sektörünün en önemli buluşma noktası olacak.

Saygılarımla.